
チャギントンラッピング電車運行時刻表 鹿児島市交通局

【平日】　※検査又は修理等により、一般車両に変更することがあります。

市立病院前 中央駅前 天文館通 鹿児島駅前 鹿児島駅前 天文館通 騎射場 谷山 谷山
5:55発 6:00 6:07 6:21着 6:28発 6:35 6:46 7:08着 7:15発

↓

中央駅前 郡元 郡元 中央駅前 天文館通 鹿児島駅前 鹿児島駅前 天文館通 騎射場

9:00 8:45発 8:41着 8:23 8:12 8:04発 7:58着 7:43 7:30

↓
天文館通 鹿児島駅前 鹿児島駅前 天文館通 騎射場 谷山 谷山 騎射場 天文館通

9:08 9:22着 9:33発 9:41 9:53 10:16着 10:22発 10:37 10:50

↓

鹿児島駅前 天文館通 中央駅前 郡元 郡元 中央駅前 天文館通 鹿児島駅前 鹿児島駅前

12:29着 12:15 12:07 11:52発 11:48着 11:30 11:19 11:11発 11:05着
↓

鹿児島駅前 天文館通 騎射場 → 谷山 → 谷山 → 騎射場 → 天文館通 → 鹿児島駅前 → 鹿児島駅前

12:34発 12:42 12:54 13:17着 13:24発 13:39 13:52 14:07着 14:13発

↓

天文館通 ← 鹿児島駅前 ← 鹿児島駅前 ← 天文館通 ← 中央駅前 ← 郡元 ← 郡元 中央駅前 天文館通
15:44 15:36発 15:31着 15:17 15:09 14:54発 14:50着 14:32 14:21

↓

騎射場 谷山 谷山 → 騎射場 → 天文館通 → 鹿児島駅前 → 鹿児島駅前 → 天文館通 → 中央駅前

15:56 16:19着 16:27発 16:42 16:55 17:10着 17:18発 17:26 17:37

↓
谷山 ← 騎射場 ← 天文館通 ← 鹿児島駅前 ← 鹿児島駅前 ← 天文館通 ← 中央駅前 ← 郡元 ← 郡元

19:30着 19:07 18:55 18:47発 18:36着 18:22 18:14 17:59発 17:55着

↓
神田(交通局前)

入庫

※主要電停のみ記載しております。

※時刻表は予定時刻表となっております。

　天候・路線の状況により遅れる場合もございます。

※上記時刻表で運行予定期間：令和４年４月１日（金曜日）～

← ← ← ←

→ → → → →

→ →

←

← ←

→ →

→ →

← ← ← ← ← ← ←

→

→ →→ →

← ←

→ → → →

← ←


